様式第1号（第5条関係）

道路占用料
減額

免除
申請書

 宮代町長       様

                       住所

                       氏名

                       担当者

                       電話番号

 下記のとおり、占用料を減額（免除）願いたく申請します。

記

占用の場所

町道          号

番地先

許可年月日及

び許可番号

年   月   日

宮まち発第       号

占用の目的

 減免を受け

ようとする

占用料の額

      円(許可書によっ

て通知された額又は基準によっ

て算出した額を記入すること)

占用の数量

減額(免除)

申請期間

 年  月  日から

     年   月  日まで

占用の期間

    年  月  日から

年  月  日まで

（  年間）

(参考となる図書がある場合は添付す

ること。)

占用許可申請書に記入

した内容を記入

占用許可書に記載された日付と番

号を記入

減額 ・免除 該当する方に〇をつける

占用箇所を地番で記入

占用許可書に記載され

た期間を記入

占用許可書に記載され

た期間を記入